



Olsztyn, 15.11.2021 r.

L.dz. *Wl. 1891*.../2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 323/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dzierżawa systemów produkcyjnych druku cyfrowego czarno-białego i kolorowego wraz z obsługą serwisową świadczoną dla Zakładu Poligraficznego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

W związku z tym że przedmiotem zamówienia są urządzenia z finiszernami zszywającymi. W odniesieniu do &3 punktu 6 umowy zwracamy się z pytaniem o doszczegółowienie informacji na temat ilości zszywek jakie w czasie trwania umowy zamierzają Państwo zużyć, lub z prośbą o wyłączenie zszywek z kosztów wydruku. W przeciwnym razie trudno dostawcy będzie obliczyć realny koszt wydruku.

Treść &3 punktu 6 umowy jak poniżej.: "Cena za wydruk obejmuje wszystkie materiały eksploatacyjne (z wyłączeniem papieru),

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 3 ust. 6 załącznika nr 4 do SWZ i nadaje mu następujące brzmienie: „Cena za wydruk obejmuje wszystkie materiały eksploatacyjne (z wyłączeniem papieru i zszywek), koszty napraw, przeglądów, części, odbioru i utylizacji zużytych części i materiałów eksploatacyjnych oraz koszty dojazdu i pracy serwisu, urządzenia zastępcze na okres naprawy trwającej dłużej niż 48 godzin roboczych”.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o zmianę treści lub usunięcie &8 punktu 2 umowy. W obecnej formie rozumiemy, że zamawiający może w dowolnym momencie bez podania przyczyny umowę wypowiedzieć z 30 dniowym okresem wypowiedzenia. Uważamy, że dla dostawcy rozwiązań hard ware o znaczącej wartości taki zapis umowy jest biznesowo nierównoważny jeśli chodzi o ryzyko. Poniżej treść punktu do którego adresujemy pytanie: " 2. Zamawiający jest upoważniony do rozwiązania umowy z zachowaniem 1-miesięcznego terminu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca następującego. W takim przypadku Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie tylko za faktycznie wykonany zakres umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 8 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ i nadaje mu następujące brzmienie:
„Zamawiający jest upoważniony do rozwiązania umowy z zachowaniem 6-miesięcznego terminu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca następującego. W takim przypadku Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie tylko za faktycznie wykonany zakres umowy”

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki do pisma:

- 1) Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy PO MODYFIKACJI nr 2

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA

Dorota Borkowska